
6
ш

Úvodem

8 Nic víc,
než aby přiběhl

11 N ejdůležitější povel v životě psa
11 Přivolání může psovi zachránit život
11 Přijde, nebo nepřijde?
12 Historie vztahu

16 Vztah se  musí rozvíjet
18 Výuková situace
19 Psi se učí stále

21 Základy
21 Jeden signál provždy
22 Písknutí -  tak je to správně!
23 Vizuální povely

24 Učení se musí vyplatit
24 Formy výuky
26 Odměňování
30 Přesné načasování
31 „Ke mně“ znamená co nejblíž
31 A trest?

34 Výukové metody
a učební kroky

37 Správně naučit, aby přišel
37 Jednotlivé učební kroky
40 Štěně
43 Nácvik povelu „Zůstaň!“
43 Domácí trénink
48 Sám v zahradě



49 Vodítko: Ano, nebo ne?
52 Návod na používání dlouhého vodítka

54 Orientace na člověka

57 Ven z dom u
57 Návody pro nácvik
58 Nácvik pozornosti
59 Změna směru bez ohlášení
62 Rozptýlení

64 Funguje to  - a dál?
64 Nácvik přivolání na stopovacím

vodítku
66 Poplašný hvizd
68 Negativní upevňování

70  R ozm anitost a pozornost

72 Mladý pes a dospělý pes

75 „Klackovitá lé ta '4
-  první těžkosti

77 Bez vodítka!
78 Když se zrovna nedaří...

81 Trénink pro  d o sp ě lé  začátečn íky
82 Přiběhne už?
83 Nácvik doma
84 Nácvik s dvoumetrovým vodítkem
85 Nácvik s dlouhým vodítkem
89 Bez vodítka
90 Když si pes udržuje odstup
91 Trénink ve dvou
92 Nácvik přivolání s klikrem
93 Starý pes
94 Přivolání jako příkaz
94 Pes nepřiběhl?
102 Přiběhnutí a předsednutí
103 Společně životem
105 Věci, které baví...

106 Pole, les a zvěř

109 Poděkování
110 Rejstřík


